
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4277948 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

4 690 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představte si, že kráčíte po klidné a vyhledávané části Karlových
Varů, vstupujete do svého nového domova, který překypuje
prostorem a světlem. Vítá vás váš vlastní mezonetový byt s
prostornou garáží, kde se elegance setkává s funkčností. Vítejte v
bytě 4+kk na ulici Husova - místě, které není jen o bydlení, ale o
životním stylu.

Díky promyšlené mezonetové koncepci zde máte dostatek prostoru
nejen pro útulný rodinný život, ale i pro realizaci vašich koníčků a
snů. Moderní styl a čisté linie interiéru vytvářejí atmosféru, která
inspiruje.  Spousta úložných prostorů zajišťuje, že váš domov
zůstane vždy uklizený a organizovaný. K dispozici je i velký zděný
sklep.

Zapomeňte na stres s hledáním parkovacího místa. Tento byt
přichází s vlastní garáží a parkovacím místem, což vám poskytuje
jak pohodlí, tak i bezpečnost pro vaše vozidlo.

Investujte do budoucnosti, která vám nabízí více než jen bydlení.
Tento byt je nejen skvělým místem pro život, ale také strategickou
investicí.

ID inzerátu ESO: 4277948
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900884620
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 884620

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


